
Zápis ZV ze dne 9. září 2023 

 

Členové: Petr Balada, Martin Cajthaml, Radek Dlouhý, Milan Drmla, Stanislav Dvorský, Stanislav Havel, Radek 

Hořák, Vlastimil Chroustovský, Martin Klimuš, Martin Kolář, Zdeněk Král, Martin Majner, Miloslav Mojžíš, Jakub 

Mrština, Jakub Pirný, Stanislav Pončík, Jan Strohschneider, Radek Šváb 

Omluveni: Petr Balada, Milan Drmla, Stanislav Dvorský, Martin Majner, Jakub Mrština, Jakub Pirný, Stanislav 

Pončík, Radek Šváb 

Hosté: Jan Blažek, Jareš, Milan Novák, Gabriela Špárová 

 

ZV informoval: 

• Na halách “správkárny” se odebírají sodobary z důvodu drahých náplní. 

• Nová chata na RZ Babylon je zkolaudována a od letní sezóny 2024 bude k dispozici členům. 

• Podnikový výbor poskytl návrh kolektivní smlouvy. Byl vysloven zásadní nesouhlas s návrhem 

zaměstnavatele. 

• Letošní LDT Chrudimka se vydařil, všechny turnusy byly plně obsazeny a děti spokojené. Proběhla 

kontrola z hygienické stanice. Tábor čekají opravy a stavební práce. Pan hospodář naboural služební 

automobil. Bude se dále řešit. 

• Nový apartmán na Lipně je k dispozici pro rezervace. Termín si můžete prozatím rezervovat v kanceláři 

ZO OSŽ DKV Praha, později na stránkách www.oszdkvpraha.cz. Apartmán je dispozičně řešen pro 

pobyt 4+2 osob. Více o projektu naleznete na www.korzolipno.cz. 

ZV odsouhlasil: 

• Sociální výpomoc. 

• Členové, kteří řádně neplatí členské příspěvky, budou vyloučeni z OSŽ (po předchozím upozornění). 

• Prodloužení podpory pro webové stránky www.oszdkvpraha.cz. 

ZV neodsouhlasil: 

• Návrh na prodej pozemků na RZ Skochovice – řešení cyklostezky. 

Informace od vedení OŘOD: 

• Nový grafikon není nijak odlišný od stávajícího a práce pro všechny je zajištěna. 

• V dalších GVD se počítá s dalším navýšením příměstské dopravy v okolí Prahy, budou se soutěžit další 

linky v PID. 

• Nové výkony na lince Praha – Wroclav práce pro Vectrony a OŘOD Střed. 

• Ukončení údržby motorových vozů 810 v Čerčanech není stanoven konkrétním termínem, záleží na 

nasazení jiných vozidel. Po ukončení provozu vozidel 810 dojde k ukončení údržby v Čerčanech, ale 

není stanoven konkrétní datum. Minimálně příští GVD a nejspíše ani následující k tomuto nedojde. 

 

Zapsala: Gabriela Špárová      Revidoval: Vlastimil Chroustovský 

ZO OSŽ DKV Praha 
Adresa: Chodovská 1476/3b 
141 00 Praha 4 – Michle 
(hala 512, 2. patro, č. 309) 

Telefon: +420 725 416 334 
E-mail: dkv.praha@osz.org 
Web: www.oszdkvpraha.cz 


